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Bilag til bet. o. lovf. vedr. social service m.v. 

Spm.nr. Titel 
94 Spm., om ministeren kan redegøre for, hvorfor Dansk Pædiatrisk Selskab ikke er ble- 

vet hørt i forhold til lovforslaget, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 
95 Spm. om ministeren kan bekræfte, at der i lyset af bemærkningerne i oplæg fra Spa- 

stikerforeningen og Dansk Pædiatrisk Selskab af 15. maj 2008 (L 154 -  bilag 15) er 
behov for i en kommende vejledning vedrørende hjemmetræning at pointere, at der 
med lovforslaget alene gives en ret til, at forældre kan udføre træning af børn i hjem- 
met, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

96 Spm. om, hvorfor ministeren afviser at stille ændringsforslag om at give mulighed for 
at overdrage arbejdsgiveransvaret til kommunerne, til velfærdsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

97 Spm., om ministeren vil oplyse, om der med lovforslaget indføres en øvre grænse for 
refusion af tabt arbejdsfortjeneste i de situationer, hvor forældre vælger at hjemme- 
træne deres handicappede børn, og om ministeren, hvis det ikke er tilfældet, da vil 
stille ændringsforslag om at fastsættelse en øvre grænse for refusion af tabt arbejds- 
fortjeneste, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

98 Spm., om ministeren kan beskrive en situation, hvor kommunalbestyrelsens afgørel- 
se ikke i fornødent omfang tager hensyn til barnets bedste, til velfærdsministeren, og 
ministerens svar herpå 

99 Spm., om ministeren kan bekræfte, at muligheden for at klage over afgørelser om 
hjemmetræning efter serviceloven til de sociale nævn og Ankestyrelsen gælder i sa- 
ger vedrørende børn i alle aldersgrupper (0-17 år), til velfærdsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

100 Spm. om der er mulighed for at søge om deltidsundervisningstilbud, til velfærdsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

101 Spm. om ministerens kommentar til henvendelsen af 26/5-2008 fra Handicaphjæl- 
pernes faggruppeklub - FOA Århus, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

147 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


